
 1 

 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 

Deliberazione n.      385 
 

adottata dal Direttore Generale in data     11/04/2008 
 

OGGETTO:   Nomina Collegio Tecnico Area Psicologica – Rettifica deliberazione n. 1116 del 
16/10/2006 

    
PREMESSO che con deliberazione n. 1116 del  16/10/2006 tra gli altri è stato nominato anche il 

Collegio Tecnico dell’Area  Psicologica; 
    
ATTESO    che tra i componenti del suddetto Collegio Tecnico è stato nominato il dr. CARTA 

Bachisio il quale ha presentato domanda per il riconoscimento dell’indennità di 
esclusività; 

 
RITENUTO  doveroso non nominare quale componente del Collegio Tecnico in argomento il 

suddetto dipendente; 
 
RITENUTO  pertanto di individuare tra i dipendenti Dirigenti Psicologi di questa Azienda un altro 

componente del Collegio Tecnico di cui sopra; 
 
PRESO ATTO della disponibilità rappresentata dalla dr.ssa CASULA Fabrizia; 
 
VISTI  gli artt. 15 e ss. Del D.Lgs 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, nonché 

gli articoli 25 e 26 del CCNL 2002/2005 dell’Area Dirigenza Sanitaria, 
Professionale, Tecnica ed Amministrativa ; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 
 

Per i motivi in premessa: 
di provvedere, a rettifica della delibera n. 1116 del 16/10/2008, alla nomina del 
Collegio Tecnico – Area Psicologica al fine del riconoscimento dei benefici 
economici previsti dall’art. 4, comma 2 e dell’art. 5 del CCNL II° biennio 
economico 2000/2001, così come di seguito indicato:  

  Dr. CHESSA Pietro Pasquale Presidente 
  Dr. BLANCO Salvatore Componente 
  Dr.ssa CASULA Fabrizia Componente  

Sig. FINA’ Maurizio Segretario 
IL DIRETTORE GENERALE 
(Dr. Benedetto BARRANU) 

 
DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
 



 2 

Resp.le  Servizio Pers.le  
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal______________al______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
Allegati n. ______________ 
 
 
 
 
 
Destinatari 
 
______________________ 
 
______________________ 
 
______________________ 


